



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 91/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont klatki schodowej w budynku Szkoły Zdrowia Publicznego przy ul. Żołnierskiej 14C w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Informuję iż w przedmiarach nie jest uwzględnione gruntowanie ścian przed malowaniem. Czy należy uwzględnić te roboty w kosztorysie?

Odpowiedź:

Tak, w kwocie ofertowej należy uwzględnić gruntowanie ścian przed malowaniem.

Pytanie nr 2:

Informuję iż w przedmiarach nie jest uwzględnione zabezpieczenie podłóg, okien i balustrad folią zabezpieczającą. Czy należy uwzględnić te prace w kosztorysie?

Odpowiedź:

Tak, w kwocie ofertowej należy uwzględnić zabezpieczenie przed zabrudzeniem podłóg, okien, balustrad i innych elementów.

Pytanie nr 3:

Informuję iż w przedmiarze nie ma informacji dotyczącej sprzątnięcia po robotach malarskich. Czy należy ująć te prace w kosztorysie?

Odpowiedź:

Tak, w kwocie ofertowej należy uwzględnić sprzątnięcie po robotach malarskich.

Pytanie nr 4:

Informuję iż przedmiarze nie ma informacji dotyczącej usunięcia pęknięć na ścianach i sufitach. Czy należy uwzględnić te prace w kosztorysie?

Odpowiedź:

W ramach przygotowania ścian i sufitów do malowania należy zlikwidować lokalne pęknięcia i rysy na ścianach i sufitach.



Pytanie nr 5:

Informuję iż jednokrotne szpachlowanie ścian i sufitów nie będzie wystarczające aby efekt końcowy był dobry do uzyskania końcowego efektu. Należałoby dwukrotnie wyszpachlować ściany i sufity. Czy uwzględnić te prace w kosztorysie.

Odpowiedź:

Satysfakcjonujący efekt należy uzyskać przy jednokrotnym szpachlowaniu.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze nie ma informacji dotyczącej demontażu i ponownego montażu lamp. Czy należy uwzględnić te prace w kosztorysie?

Odpowiedź:

Tak, w kwocie ofertowej należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż lamp.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska